SISTEMA SANTTARIO ?{EG%ONAL$

|

‘ |

+ AZIENDA OSPEDALIERA \
|

i REGIONE

' LAZIO

SAN CAMILLO FDRLAN! NI

‘ |
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

REGISTRAZIONE AZIENDALE N. 022 ome To orn, 2021

P

Struttura adottante: U.O.C. Acquisizione Beni e Servizi Centro di Costo: AORZ21JC1S

Determinazione Dirigenziale N|6 del 12 /01/2021

Codice settore proponenté,: BSDG 1322 del 12/01/2021

Oggetto: “Procedura negozgata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. b) ¢ comma 6, del D.Lgs. 50/2016 ¢ s.m.i., per
Laffidamento biennale della fornitura di bendaggi suddivisa in 6 Lotgi, espletata tramite meriato elettronico della P.A.
(MEPA) per le necessita dell’Azgenda Ospedaliera San Camillo Forlanini” - Determinazione di ammissione dei
concorrenti. Il Provvedimento non comporta oneri di spesa.

IL DIRETTORE DELLA

Le re -0-€; SIZIONE BENI E SERVIZI
(Dott.ssa Tomassetts) Qioﬁ%ﬂsﬁm sola) b

Il Dirigente ¢/o il Responsabile del procedimento con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dellistruttoria effcttuata
attestano che Iatto ¢ legittimo nella forma e nella sostanza.

Wimcnt.: dott. Phplo Farfusola
l Data é\_%- o éé. X 'V/e'L_

Firma Y
Firma ‘ ] Data £ = Oé&?@j.i

Sede Legale: Circonvallazione Gianicolense, 87 — 00152 Roma / C.F. e P.1. 04733051009




022 w18 &M

IL DIRETTORE DELILA U.0.C. ACQU;ISIZIONE BENI E SERVIZ]

pag. n. a

Determinazione Dirigenziale - Registrazione Azienda?'e n.

la delega conferita con deliberazione r‘m 730 del 23/05/2019;

che I’Azienda Ospedaliera San Camillo Fotlanini ha indetto, con Deliberazione n.

VISTA

PREMESSO

RICHIAMATI

DATO ATTO

RITENUTO

~

1766 del 26/11/2020 la ‘Procedura ﬂng"Zﬂl‘tZ, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b) e comma
6, del D.Lgs. 50/ 2016 ¢ s.m.i., per [ ﬁz’d‘amento biennale della fornitura di bendagg suddivisa in
6 Lotti, espletata tramite mercato e/eﬂronjm della P.A. (MEPA) per le necessita dell’Azienda

Oa]qua/zem San Camillo Forlanini”, da
prev1a valutazione di conformita all
comma 4 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.ix

Part: 29, comma 1 primo periodo, del
gk atti delle amministragioni aggindicatrici ¢
procedure per! qﬁz‘damem‘o di appalti pubbli
riserpati ai sensi dell'articolo 53 ovvero secre
aggiornati sul profilo del committente,

Papplicazione delle disposizioni di cui al dect
Part: 76, comma 2-bis, del D.Lgs. 5
stabiliti al comma 5 ¢ dato avviso ai candic

determina le esclusioni dalla procedura di aj
della documentazione attestante ['assenza a

sussistensa  dei  requisiti - economico-finansy

collegamento informatico ad accesso riservato

che ientro il termine di scadenza, alle

gojudicarsi secondo il criterio del minot prezzo
e caratteristiche tecniche, ai sensi dell’art. 95,
1.1

D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. che stabilisce che Wz
degli enti aggindicatori relativi .. .omissis. .. nonché alle
o di servisd, forniture, ....omissis. ...ove non considerati
tati ai sensi dell’articolo 162, devono essere pubblicati ¢
nella  sesione “Amministragione Itrasparente”, con
reto legislativo 14 marge 2013, n. 337}

0/2016 e s.m.i., ai sensi del quale “Ne: fermini
Jati ¢ ai concorrents. .....omissis. . ..del provwedimento che
Hidamento ¢ le ammissioni ad essa all'esito della verifica
lei motivi di esclusione di cui all'articolo 80, nonché la
viari e lecnico-professionali, indicando ['ufficio o il
dove sono disponibili i relativi atti”,

> ore 12.00 del 17/12/2020 sono pervenute le

offette dei seguenti operatori economici:

1) Artsanity S.r.l;

2) Essity Italy S.p.a.;

3) Farmac-zabban S.p.a.;

4) Filmar S.r.L;

5) Fra Production S.p.a.;

6) Hachiko Medical S.r.1.;

7) Klos Biomedica S.r.L;

8) Lohmann & Rauscher S.r.1.;
9) Megapharma Ospedaliera S.r.1.;
10) Svas Biosana S.p.a.;

11) Visiocare Sr.l;

che in data 07/01/2021 il Responsabile del Procedimento, nominato con la

suirﬂdicata Deliberazione n. 1766 del

delle buste amministrative telematiche;

che il RUP, in data 07/01/2021, ha

26/11/2020, ha proceduto alla fase di apertura

concluso la fase di valutazione amministrativa,

comie tisultante a sistema ammettendo tutti i sopra indicati operatort;

apptovare la proposta di ammission

e al prosieguo della “Procedura negoziata, ai sensi
N

dell’art. 36, comma 2, lett. b) ¢ comma 6, del D.Lgs. 50/ 2016 ¢ s.m.i., per L'affidamento biennale

delld fornitura di bendaggi suddivisa in 6
(MEPA) per le necessita dell’Azienda
attuazione alle disposizioni trichiamz
profilo internet dell’Azienda Ospe

Lotti, espletata tramite mercato elettronico della P.A.
Ospedaliera San Camillo Forlanini”, ¢ di dare
ate alle precedenti premesse pubblicando sul
daliera San Camillo Fotlanini, nella sezione




Determinazione Dirigenziale - Registrazione Aziendal

“Amministrazione Trasparente — Bandi di gara™, il presente provvedimento e di darne

avviso, nel termine di cut all’art. 76 co
concortrenti;

VERIFICATO

ATTESTATO
sostanza é totalmente legittimo, ai sen
della, Legge 20/94 e successive m

mma 5, del D.lgs. 50/2016 e s.m.i. ai medesimi

che il presente provvedimento non comporta alcuna spesa a carico dell’ Azienda;

che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella

si e per gli effetd di quanto disposto dall’art. 1
odifiche, nonché alla stregua dei criter1 di

economicita e di efficacia di cui all’att. 1, ptimo comma, della Legge 241 /90, come

modificato dalla Legge 15/2005;

DETERMINA

di ammettere al prosieguo della “Procedura negoziata, ai sensi

dell’art. 36, comma 2, lett. b) ¢ comma 6, del D.Lgs.

50/2016 ¢ s.m.i., per [ ’aﬁdaﬂlfento biennale della fornitura di materiale di bendaggi suddivisa in 6 Lotti, espletata tramite
mercato elettronico della P.A. (MEPA) per le necessita dell’Azienda Qspedaliera San Camillo Forlanini’, i concottentt di

seguito specificatt:

1) Artsanity S.r.l.;

2) Essity Italy S.p.a.;

3) Farmac-zabban S.p.a.;

4) Filmar S.r.l.;

5) Fra Production S.p.a.;

6) Hachiko Medical S.r.1;

7) Kos Biomedica S.r.1.;

8) Lohmann & Rauscher S.r.}l.;
9) Megapharma Ospedaliera S.r.l.;
10) Svas Biosana S.p.a.;

11) Visiocare S.r.1;

di pubblicare, ai sensi dell'art. 29, comma 1 primo pett
provvedimento sul profilo'internet dell’Azienda Ospedaliet

odo, del D.Lgs. 50/2016 e s.m., i presente
a San Camillo Forlanini, nella sezione sezione

“Amministrazione Trasparente — Bandi di gara”, e di darne ayviso, nel termine di cui all’art. 76 comma 5, del

D.lgs. 50 /2016 e s.m.i. ai medesimi concortenti;

di dare mandato al Responsabile Unico del Procedimento per gli adempimenti di competenza.

La struttura complessa proponente curera gli adempimenti consequenziali del presente provvedimento.

La presente determinazione ¢ composta din._ { ’= pagine dicuin. __/ pagine di allegati nei termini

indicati.

1/ presente atto ¢ pubblicato niell’Albo dell’Asgenda nel sito internet aziendale www.scamilloforlanini.rm.it per giorni 15

consecutivi, ai sensi della I egge Regionale 31.10.1996 n. 45.

E BENI E SERVIZI
ISO.

022 , g wen 3




